(Протокол Комітету Всенародної Бібліотеки №67) Рада Бібліотекарів констатує, що виставка була улаштована силами та засобами ВБУ.*

*(Виписка з протоколу №12 засідання Ради Бібліотекарів від 26/13 березня 1921 р.)*

## СЛОВО ПЕРЕД ВІДКРИТТЯМ ШЕВЧЕНКІВСЬКОЇ ВИСТАВКИ, УЛАШТОВАНОЇ ВСЕНАРОДНОЮ БІБЛІОТЕКОЮ \*

Сьогодні відкриття Всенародною бібліотекою вистави творів Тараса Григоровича Шевченка, деяких малюнків і ремінісценцій-спогадів, що стосуються до Тараса Григоровича та літератури про Кобзаря, яку вже зібрано і виявлено серед багатств книжного майна Всенародної Бібліотеки на Україні.